
Beogradska berza a.d. Beograd 

Na osnovu člana 19. Pravila poslovanja Beogradske berze a.d. Beograd – u daljem tekstu Pravila Berze  
a u vezi članova 23. – 26. Pravila Berze, Direktor Beogradske berze a.d. Beograd ( u daljem tekstu: 
Berza), dana  28. juna 2007. godine donosi 

ODLUKU 
o uključivanju akcija na vanberzansko tržište  

-BEZ PROSPEKTA-  
  

Član 1. 
Na vanberzansko tržište Berze uključuju se akcije Izdavaoca: 
 

Naziv SL Mitros a.d. Beograd 
Sektor GA 
Matični broj 08014698 
PIB  102035721 

 
Akcije Izdavaoca iz prethodnog stava ovog člana definisane su sledećim elementima: 
 

Oznaka akcije (tržišni materijal) SLMT 
Vrsta i klasa Obične akcije sa pravom glasa 
Simbol SLMT 
CFI ESVUFR 
ISIN RSSLMTE79645 
Broj komada akcija koji se uključuje na VBT 831.191 
Nominalna vrednost 1.000,00 
Obračunska vrednost akcije  277,68 

 
Član 2. 

Akcijama iz člana 1. ove Odluke trgovaće se na vanberzanskom tržištu akcija, metodom preovlađujuće 
cene.  
Akcije iz člana 1. ove Odluke uključuju se na vanberzansko tržište bez prospekta i na internet stranici 
Berze,  označavaju se posebnom oznakom «BP» (bez prospekta). 
Indikativna cena za prvo trgovanje akcijama iz člana 1. ove Odluke, utvrđuje se u iznosu od DIN 
278,00 

Član 3. 
Prvo trgovanje akcijama iz člana 1. ove Odluke zakazuje se za  06.07.2007.  godine, u periodu od  10:00 
do 12:00 časova. 

Član 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Ova Odluka i  podaci o Izdavaocu i akcijama iz člana 1. ove Odluke objavljuju se na internet stranici 
Berze u roku od dva dana od dana donošenja ove Odluke. 
  
Primerak ove Odluke dostavlja se podnosiocu zahteva za uključenje akcija iz člana 1. ove Odluke na 
vanberzansko tržište, Izdavaocu i Komisiji za hartije od vrednosti u roku od tri dana od dana 
donošenja ove Odluke. 

O b r a z l o ž e nj e 
Akcije izdavaoca uključuju se na vanberzansko tržište u skladu sa članovima 23. – 26. Pravila Berze, a 
na osnovu obrade Zahteva, dokaza i dokumentacije koju je uz Zahtev za uključenje akcija bez 
prospekta priložio podnosilac Zahteva. Indikativna cena akcija utvrdjena je u skladu sa članom 19. 
stav 5. Pravila poslovanja Beogradske berze a.d. Beograd. Na osnovu gore navedenog odlučeno je kao 
u dispozitivu. 
 

 
                                                                               

                 BEOGRADSKA BERZA 
                                         Gordana Dostanić, direktor 


